Federazione
Italiana
Cronometristi

FIS ROLLERSKI WORLD CUP 2010
Chiusa di Pesio (ITA) - www.vallepesiosci.it -
ROLLERSKI - SPRINT FREE

OFFICIAL RESULTS

JURY codex: 2062
TD - FIS GOLUBKOV Leonid RUS
TD - FIS Nat. COUCOURDE Enrico ITA
Chief of Competition GOLA Sergio ITA
COURSE HD
Sprint  Free - Chiusa di Pesio - 200 mt 15 m
WEATHER
Air  temperature (Start): 24°C
Air  temperature (Finish): 24°C
Weather: clear
POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME
Junior Ladies (start time 9.06)
Final
1 3 3385017 BROZNIC Nina CRO --
2 1 3295223 BOLZAN Lisa ITA --
3 4 3295208  FULCHERI Elisa ITA --
4 2 3295206 TAGLIATI Angeliga ITA --
Quarter - Final
5 5 3205386 CLAUDI Kira GER 25.76
6 6 3425863 ALNAES Anniken Gjerde NOR 25.85
7 7 3295222 BOLZAN Anna ITA 26.05
8 8 3205384  WILLERT Tina GER 27.03
Round 1-16
9 9 3195147 ARNOULD Aline FRA 27.33
10 10 3485547 STRUKOVA Lada RUS 27.84
11 11 3295221 LORENZINI Arianna ITA 28.25
12 12 3295182 MACCAGNAN Anna ITA 28.48
13 13 3295233 GHENO Claudia ITA 28.49
14 14 3485837 BALABINA Yulia RUS 28.58
15 15 3485748 PROKHOROVA Varvara RUS 29.22
Qualification
PARTICIPANTS ... 16

12-09-2010 / Chiusa di Pesio (ITA)

F8/1




POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME

DID NOT START .. 1

307 3295232 MALAGONI Giulia ITA =

The Technical Delegate
GOLUBKOV Leonid (RUS )

12-09-2010 / Chiusa di Pesio (ITA) F8172




Federazione
Italiana
Cronometristi

FIS ROLLERSKI WORLD CUP 2010
Chiusa di Pesio (ITA) - www.vallepesiosci.it -
ROLLERSKI - SPRINT FREE

OFFICIAL RESULTS

JURY codex: 2063
TD - FIS GOLUBKOV Leonid RUS
TD - FIS Nat. COUCOURDE Enrico ITA
Chief of Competition GOLA Sergio ITA
COURSE HD
Sprint  Free - Chiusa di Pesio - 200 mt 15 m
WEATHER
Air  temperature (Start): 24°C
Air  temperature (Finish): 24°C
Weather: clear
POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME
Junior Men (start time 9.30)
Final
1 1 3290240 P1ZZUTTO Folco ITA -
2 2 3421698 FOSSLI Sondre Turvoll NOR -
3 3 3200372 HAVEMEYER Florian GER --
4 5 3290331 ZAMPIERI Stefano ITA -
Quarter - Final
5 4 3481735 MELIKOV Andrey RUS 22.49
6 6 3190281 NOEL Baptiste FRA 22.56
7 8 3500762 LINDBLAD Anton SWE 22.66
8 10 3190320 CLAUDON Romain FRA 22.90
Round 1-16
9 7 3290374 BECCHIS Emanuele ITA 22.61
10 9 3200537 GRUMMT Maximilian GER 22.70
11 11 3200469 SCHMIDT Christian-Alexa GER 22.91
12 12 3420918 RESALAND Mats Rudin NOR 22.95
13 13 3290405 LONGON Marco ITA 23.47
14 14 3200311 KAISER Sten GER 23.54
15 15 3290334 MACCAGNAN Paolo ITA 23.56
16 16 3290281 GOLA Andrea ITA 23.59
Qualification
17 107 3290375 HROVATIN Niki ITA 23.59
18 116 3500810 JOHANSSON Marcus SWE 23.82
19 115 3290273 PAGANESSI Stefano ITA 24.48
20 104 3290410 LORENZI Christian ITA 24.70
21 106 3200596 WIEDEMEIER Bastian GER 25.21

12-09-2010 / Chiusa di Pesio (ITA)
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POS

22
23
24
25

STNR

102
101
103
105

12-09-2010 / Chiusa di Pesio (ITA)

CODE
NUMBER

3290411
3290414
3290412
3290413

COMPETITOR
SURNAME + NAME

MOSELE Marco
IONA Nicola
GHENO Mattia
GIARDINA Jacopo

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA

QUALIF
TIME

25.28
25.46
25.50
27.21

The Technical Delegate
GOLUBKOV Leonid (RUS )

F8172




Federazione
Italiana
Cronometristi

FIS ROLLERSKI WORLD CUP 2010
Chiusa di Pesio (ITA) - www.vallepesiosci.it -
ROLLERSKI - SPRINT FREE

OFFICIAL RESULTS

JURY codex: 2060
TD - FIS GOLUBKOV Leonid RUS
TD - FIS Nat. COUCOURDE Enrico ITA
Chief of Competition GOLA Sergio ITA
COURSE HD
Sprint  Free - Chiusa di Pesio - 200 mt 15 m
WEATHER
Air  temperature (Start): 24°C
Air  temperature (Finish): 24°C
Weather: clear
POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME
Ladies (start time 9.00)
Final
1 1 3425115 SOLLI Guro Stroem NOR --
2 3 3485380 KUROCHKINA Evgenia RUS -
3 2 3485196  RODINA Elena RUS -
4 5 3485107 EKTOVA Elena RUS --
Quarter - Final
5 4 3295121 BOGATEC Mateja ITA 25.41
6 6 3425397 HARSEM Kathrine Rolste NOR 26.15
7 7 3295220 ZAPPALA Emanuela ITA 27.06
8 8 3295069  BETTINESCHI Erika ITA 28.21
Qualification
9 209 3505112 SEPPAS Hanna SWE 29.81
PARTICIPANTS ... 11
DID NOT START .. 2
203 3155074 BICOVA Karolina CZE -
202 5485304 ZAYTSEVA Inna RUS --

12-09-2010 / Chiusa di Pesio (ITA)
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Federazione
Italiana
Cronometristi

FIS ROLLERSKI WORLD CUP 2010
Chiusa di Pesio (ITA) - www.vallepesiosci.it -
ROLLERSKI - SPRINT FREE

OFFICIAL RESULTS

JURY codex: 2061
TD - FIS GOLUBKOV Leonid RUS
TD - FIS Nat. COUCOURDE Enrico ITA
Chief of Competition GOLA Sergio ITA
COURSE HD
Sprint  Free - Chiusa di Pesio - 200 mt 15 m
WEATHER
Air  temperature (Start): 24°C
Air  temperature (Finish): 24°C
Weather: clear
POS STNR CODE COMPETITOR QUALIF
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME
Men (start time 9.15)
Final
1 1 3420360 ANDRESEN Ragnar Bragvin NOR -
2 2 3420772 FRODAHL Magnus NOR --
3 3 3290223 SBABO Emanuele ITA -
4 4 3290236 BERLANDA Alessio ITA --
Quarter - Final
5 5 3480464 GLUSHKOV Igor RUS 21.83
6 7 3481437 GINIYATOV Maxim RUS 22.26
7 8 3500143 SVANEBO Andres SWE 22.47
8 11 3560036  REPANSEK Anze SLO 22.76
Round 1-16
9 6 3420363 BJERTNAES Jens NOR 22.05
10 9 3200597  FAULHABER Joerg GER 22.50
11 10 3290109 PAREDI Simone ITA 22.56
12 12 3290213 PIZZUTTO Glauco ITA 22.83
13 13 3290194 CONSAGRA Claudio ITA 23.27
14 14 3290185 BIANCHI Eugenio ITA 23.29
15 15 3500123 ENGSTROM Joakim SWE 23.30
16 16 3290333 LORENZINI Gianluca ITA 23.37
Qualification
17 18 3200176 TREUDE Harald GER 23.53
18 12 3481450 KONDRATEV Konstantin RUS 23.60
19 26 3420642 NYDAL Hallvard Moian NOR 23.81
20 3 3200612 TREUDE Jurgen GER 24.49
21 4 3290218 CARETTA Gabriele ITA 24.66

12-09-2010 / Chiusa di Pesio (ITA)
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POS STNR

22
23
24
25
PARTICIPANTS .. 29

DID NOT START .. 4

12-09-2010 / Chiusa di Pesio (ITA)

10
13

6
17

20
16

CODE
NUMBER

1223655
3481192
3481736
3190134

3290300
3290212
1254598
3481183

COMPETITOR
SURNAME + NAME

GERBOTTO Giovanni
BOGDANOV Evgeniy
ALISOV Andrey
CUNY Igor

BONALDI Sergio
GIOIA Massimiliano
LANNES Carlos
KATRITSCH Vladlen

NAT

ITA

RUS
RUS
FRA

ITA
ITA
ARG
RUS

QUALIF
TIME

24.68
24.80
25.34
42.40

The Technical Delegate
GOLUBKOV Leonid (RUS )

F8172




